AgroHof.ER [

Vaschieri Lorenzo MOD. PB210 MAXI

2-Axt Zuriick Manure Spreader

«-‘

Parameters
Name
Kapazitat (m?3)
min. PS
Lange
Breite
Radstand

Hohe

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/v167-11218

Einheit
17 m3
130 hp
7000 mm
2500 mm
1350 cm

2800 mm

MOD. PB210 MAXI - Maximale Belastung, glatte Strémung Der PB210 MAXI liefert ein erhdhtes Volumen (17 m3) mit gleicher

Fahrwerksstabilitat. Fir grol8 angelegte landwirtschaftliche Betriebe gebaut, sorgt sie flr gleichmaBige Verbreitung und reibungslosen

Transport Uber alle Gelandetypen.
-17 m3 Kapazitat
-Bogie Achsaufhangung

-Effizienter hydraulischer Férderer


tel:004915251744472
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.de/sku/v167-11218

