



Vaschieri Lorenzo MOD. PB210 MAXI

2-Axt Zurück Manure Spreader



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/v167-11218>



Parameters

Name	Einheit
Kapazität (m³)	17 m³
min. PS	130 hp
Länge	7000 mm
Breite	2500 mm
Radstand	1350 cm
Höhe	2800 mm

Beschreibung

MOD. PB210 MAXI - Maximale Belastung, glatte Strömung Der PB210 MAXI liefert ein erhöhtes Volumen (17 m³) mit gleicher Fahrwerksstabilität. Für groß angelegte landwirtschaftliche Betriebe gebaut, sorgt sie für gleichmäßige Verbreitung und reibungslosen Transport über alle Geländetypen.

- 17 m³ Kapazität
- Bogie Achsaufhängung
- Effizienter hydraulischer Förderer